REQUERIMENTO N°192/ 2023

JOSEILDO PERERIA DE MELO, Vereador com assento nesta Casa

Legiferante, pelo Partido Solidariedade- SO, requer à mesa que, consultado o

Plenário, na forma regimental, seja oficiado ao Exmo. Sr. MANUEL SEVERINO DA

SILVA, Prefeito do Carpina, proposição no sentido de que o mesmo, providencie o

calçamento e saneamento da Travessa Tiradentes, na Senzala.

JUSTIFICATIVA ORAL

Sala das Sessões da Câmara Municipal do Carpina, em 14 de novembro de
2023.

----4úlj 2~ .._I ver. JOSEILDO PERERIA DE MELO

	Page 1
	Titles
	----4úlj 2~ .. _

	Images
	Image 1
	Image 2